АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.09.2021 М 2284

Г'
О начале отопительного периода 2021-2022 годов

на территории городского округа город Выкса
Нижегородской области

Руководствуясь статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», подпунктом 2.6.9 пункта 2.6 Правил и норм

технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденных постановлением

Государственного комитета Российской Федерации по строительству и

жилищно-коммунальному комплексу от 27 сентября 2003 года№ 170, пунктом

5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06

мая 2011 года № 354, и в целях обеспечения нормативного температурного

режима в зданиях, администрация городского округа город Выкса

Нижегородской области постановляет:

1. Установить начало отопительного периода 2021-2022 годов на

территории городского округа город Выкса Нижегородской области с 16

сентября 2021 года.

2. Объектам соцкультбыта с индивидуальными источниками

теплоснабжения установить начало отопительного периода 2021-2022 годов на

территории городского округа город Выкса Нижегородской области с 16

сентября 2021 года,

3. Теплоснабжающим, теплосетевым организациям и организациям,

осуществляющих деятельность по управлению многоквартирными домами,

независимо от форм собственности, обеспечивающим теплоснабжение

потребителей тепловой энергии, начать отопительный период в установленные

настоящим постановлением сроки.

4. Установить следующую очередность подачи тепловой энергии и

теплоносителя в здания:

1) детские и лечебные учреждения;

2) учебные заведения, многоквартирные, жилые дома, общественные здания;

3) промышленные предприятия.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Выкса Д.А.

В.В. Кочетков